2020 年 5 月 13 日

王子イーグルス

2020-2021 シーズン 王子イーグルス退部者について

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社王子イーグルス

アイスホッケーチームに対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2020-2021 シーズンの弊チーム退部者 1名についてご報告致します。

敬具

＜退部者＞

氏  名 小原 大輔 (おばら だいすけ)

生年月日 1981 年 6月 4日

背 番 号 16 (FW)

在籍ｼｰｽﾞﾝ 6シーズン

 コメント 伝統ある王子イーグルスで 6シーズンプレーする事ができ自分の中で

      とてもいい経験になりました。

      関わってくださった方々、ファンの皆さまありがとうございました。

＜お問い合わせ先＞
マネージャー 髙田 航太  (0144-32-0176)